        

Békéscsaba, 2022. május 19. (csütörtök)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Táncterem
Lehoczki O.


Vigadó
Korom G., Kiss K., hangosító



Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Kiss K.,
hangosító


Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Lakatos V.



Intimtér
Márki Sz.



Sík-terem
Tamási P.







	
10.00



11.00-14.00



12.30

18.00-21.00





10.00-14.00


12.00


13.00




14.30-17.30





18.10



	
Táncpróba			Made in Hungária
megbeszélés szerint


Rendelkező próba		Drakula-fantázia
I/4. jelenet: Lénárt L., Bartus Gy., Hodu J., Csurulya Cs., Csonka D., Jancsik F., Szőke P., Tomanek G., Tege A., Török-U. T.

II/2. jelenet: Csonka D., Vidovenyecz E., Beszterczey A.

Rendelkező próba		Drakula-fantázia
I/6. jelenet: Török-U. T., Bartus Gy., Lénárt L., Tege A.




Emlékpróba			Furcsa pár (női változat)
II. felv.
  Kovács E., Fehér T., Balázsi R., Borák P.
hozzá: Tarsoly K., Komáromi A., Nagy E., Veselényi O.
							d. b. k. j.

	Lejáró próba			Királyom, Isten Áldjon
összes szereplő



Emlékpróba			Trón alatt a király
A darab elejétől
  összes szereplő



Énekes madár
mikroportozás, beéneklés
Én még sohasem
   zenekar, kórus, énekesek


	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		19.00 Énekes madár (17) 	ügy. rend.: Kiss K.

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
			
		


	
Vigadó
	

	
Művész Kávéház
		
	10.00 Csabai Nyár sajtótájékoztató		ügyeletes: Bojczán I.

	
Vendégjáték
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